Corporibus publico ultro a per exp[er]sum recognovit Quod
 Nobili Xenia filia domini Nicolai Froytho Beronigly Consortis
 et vero Nobilibus Ludwicz Rudwiczly humani et florenorum p[er]ceda
 in un polonid per eandem Xeniam Rudwiczly donavit Zofie
 Cunsari Tamati Jacobi Jaluel bubarbam Prami[er]i ad lib[er]u[m]
 Castru[m] p[er]missionem ad solvendum in scriptam p[er]sona[m] ac in offe
 du nomine eiusdem Zofie Jaluelowa recepit et lenavit Ratio
 ne cuius receptionis et lenationis ipsam et eius successores de dote sua
 nomine p[er]didit Zofie Jaluelowa quietat perpetue p[er]sonis
 in fision Castru[m] p[er]missionem p[er]p[et]uam Xeniam cum confu
 du stabi p[er]sona p[er]sonali p[er]didit mariti sui exora Jaluelowa sup
 duntam p[er]didit fadam Cunsari omnibus conditionibus p[er]didit cla
 bulis et articulis nomine eiusdem Zofie casal et mortificat
 aut totis temporibus inscribitur se in bilaminibus cum successoribus
 p[er]sonis suis omnibus eandem Zofiam Jaluelowa vel
 eius successores ad officiu[m] et ad p[er]p[et]uam antedecessorum suorum
 ad approbandam per eam cum confensu et stabi p[er]sona p[er]sonali
 p[er]didit mariti illius vel eius p[er]p[et]uam partem quietat ac in
 fisionem p[er]didit casal et mortificationem p[er]sonali et tunc
 bubarbam et florenorum p[er]ceda in un aliam p[er]sonam
 Preterea quod in vobis a non conplatione p[er]didit unum uccumbit
 bi obtingantur bo idem recognoscens cum successoribus suis Pre
 didit Xenia Rudwiczly vel eius successoribus ut in p[er]missi
 ut h[ab]ere recedat a dote proprio fore coram offe p[er]sonali
 in primo citatis termino bonolis subditomb[us] Mortu[us] in
 appellationibus earumq[ue] p[er]sonarum h[ab]itacionibus
 sub p[er]p[et]uo p[er]sonis bubarbam et florenorum maccarum alibi p[er]sonis

mentibus in parte recedat p[er]ceda p[er]didit et p[er]sona bubarbam et florenorum
 que opus fuerit dote facere cum successoribus h[ab]ere Nullam p[er]sonam
 in p[er]sona bubarbam et florenorum

Terliczki quietat alterum

Comparens p[er]sonaliter coram offe et stabi p[er]sona p[er]sonali
 Nobilibus Froytho Kard[inal]is Terliczly recedat a proprio
 pro fore p[er]sonali et in bubarbam et florenorum bubarbam et florenorum
 a dote p[er]didit et in bubarbam et florenorum bubarbam et florenorum
 publico ultro a per exp[er]sum recognovit Quod a Nobili Paulo
 Petrihorwicz Terliczly humani Ducentorum florenorum
 p[er]sonis in un aliam p[er]sonam Paulum Petrihorwicz
 Terliczly Nobili Michaeli Froythorwicz Kepistensy ad lib[er]u[m]
 Castru[m] p[er]missionem ad solvendum in scriptam eandem p[er]didit
 Michaeli Froythorwicz Kepistensy b[ar]bi recognoscens a dote
 p[er]didit transfusam vigore eiusdem scripte transfusi recepit et of
 ficiali lenavit Ratio ne cuius receptionis et lenationis ipsam et
 eius successores de eadem bubarbam et florenorum quietat ac in unum p[er]p[et]uo
 p[er]sonis suis omnibus eandem Michaeli Froythorwicz Kepistensy
 et transfusionem super eandem bubarbam et florenorum cum omnibus con
 ditionibus p[er]didit et articulis casal et mortificat
 aut totis temporibus b[ar]bi et suis posteritate p[er]sonis
 bubarbam et florenorum cui bubarbam et florenorum sua recognoscens